Edited by Walter De Gray Birch

Excerpt
More information

10 BERHTUULF TO EANMUND. [A.D. 841.

Haec autem cartula caraxata est anno dominice incarnationis
. Docc®. XLI. indictione . 1111 . in die natalis domini in celebre vico on
Tomepordie . His testibus consentientibus et signum crucis Christi
scribentibus quorum subter nomina notata sunt.

»k Ego Ber'h'tuulf largiflua Dei munificentia rex Merciorum
hanec meam libe'r'tatis gratiam ac omnium Mercio-
rum cum signo sancte crucis firmiter consignabo .

0 See¥ryd regina consensi et subscripsi .

o Cynefer8 episcopus consensi.

o Aldred episcopus consensi.

o Berehtred episcopus consensi.

o Heaberht episcopus consensi.

o Cuuulf episcopus consensi.

Ego Eanmund abbas consensi.

oI« Ego Pihtred abbas consensi.

»J« Ego Ceolred abbas consensi.

o2 U%d U%j O%j U%j 0?

ae

[A.] MS. Cotton, Tiberius A, xiii, f. 13. Heming, Ckertul., vol. i, pp. 28, 458, 566,
{K.] Kemble, Cod. Dipl., No. ccxrvii; from | Thorpe, Dipl., p. 92,
[A.], very inaccurately.

435. Another form of No. 434.

BREODUN - —

Agio et alto dom ino Deo saboth regnanti in evum honor. Cujus
clementia disponente ego BERHTULF rex Merciorum in seternam
elemosinam donans do EANMUNDO venerabili abbati et ejus familise
on BREODUNE cum licentia et testimonio optimatum gentis Mercio-
rum . hane libertatem . id est ut sit liberatum et absolutum illud
monasterium in sternum . ab illis incommodis quee nos Saxonica
lingua feestingmenn dicimus . Christo domino teste et ommibus
sanctis in ceelis . quamdiu fides catholica et baptismum Christi in
Bryttannia servetur. Ob hujus rei gratia . supradictus abbas
omnisque congregatio Breodunensis dederunt mihi in famoso loco
Tompeordin . magnum discum .optime ex argento fabricatum ¢ 'y
in . CXX . mancusis . auri puri . et insuper cantaverunt . mihi. ¢ .
psalteria . et . 0XX . missas. ut heaec libertas firmior ac stabilior per-
maneat . et ut rex et amieci ejus in evum participes orationum sint
sepedicte familiz Breodunensis monasterii .
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